МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. М. ГОРЬКОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.11.2017                                               Донецк                                              №  48-Р

О проведении Конкурса
на соискание Премии
им. академика НАМНУ
В.Н. Казакова
в 2017-2018 учебном году

Согласно «Положению о Премии имени академика НАМН Украины,
Героя Украины, Заслуженного деятеля науки и техники Украины, Почетного
Ректора Донецкого национального медицинского университета имени
М. Горького Казакова Валерия Николаевича»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать Комиссию по проведению Конкурса в составе:
- Казаков В.Н. – распорядитель фонда (председатель);
- Базиян-Кухто Н.К. – научный руководитель СНО;
- Джоджуа А.Г. – проректор по учебной работе;
- Дубовая А.В. – секретарь Комитета по присуждению Премии им. академика

НАМНУ В.Н. Казакова;
- Зинкович И.И. – проректор по научной работе;
- Писарев Я.И. – председатель совета СНО;
- Стрельченко Ю.И. – председатель совета молодых ученых.
2. Комиссии обнародовать материалы претендентов на сайте университета и

провести их рецензирование с широким привлечением академического
сообщества - до 22.11.2017 года.

3. Награждение победителей Конкурса провести на торжественном заседании
Ученого совета университета, посвященном основанию Донецкого
национального медицинского университета им. М. Горького.

И. о. ректора,
член-корр. НАМНУ, профессор         Г. А. Игнатенко